2021年 7月 吉日

関係者各位

有限会社リンデン
〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14
電話 049-293-3345

SUNJIN 社製品(一部)製造工場変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評を頂いております SUNJIN社製品ですが、この度新工場のオープンに伴い一部

製品の製造移行が決定致しましたことをご報告致します。移行製品は下記の通りです。

突然のことでご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品： C70L-E、SUNSIL-OLEO シリーズ、SUNSIL-S シリーズ、SUNSILC、

SUNSIL-SILK、SUNSIL-SOFT、SUNSIL-Tin Natural White、SUNSIL-Tin Natural

White(CO)、FP-AQUA、FP-GLYCERINE、SUNSIL-Tin50OLEO、MT-100SJ、MT100SJTV、

TA-90、TX-85、T-80SA、T-80LL、T-80JJ、SUNZnO-SA、OLEO-Z75C5C、SNOWTITAN-

LL、SUNTITAN-LL、SUNTALC-LL、SUNSERI-LL、SUNMICA-LL、SUNTITAN-AS

・変更内容： 製造工場及び製造機器の変更

・変更時期： 2021 年 8 月 1 日より

※在庫状況により移行前の製品が出荷される場合もございます。ご了承下さい。

・備考： 詳細情報や新工場での生産サンプル等が必要な場合は、下記お問い合わせ先まで

ご依頼くださいますようお願い致します。

・お問い合わせ先：

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川

電話 049-293-3345

以上